
PAÇO mJNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO

GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
GOVERNO MUNICIPAL

mDEPENDÊNaA^
/WNfOS (A<IHOO ACOHrcCf*

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - A Comissão de
Licitação da Prefeitura Municipal de Independência comunica aos interessados o resultado do

julgamento dos DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS DE N.» IN-
TP0Ú5/22, CUJO objeto é a Execução dos serviços de CONSTRUÇÃO DE PASSAGENS
MOLHADA EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA/CE.

EMPRESAS HABILITADAS:

01. MARTINS E CARNEIRO CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA CLEZINALDO ME, inscrita no CPNJ
íi" 12.873.006/GG01-45

02. PREMIERE LOCACOES E SERVIÇOS - EIRELI ME, inscrita no CPNJ N° 22.280.521/0G01-
82

03. APLA COMERCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI ME, inscrita no
CPNJ N° 24.614.233/0001-42

04. WU CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI EPP, inscrita no CPNJ N° 10.932.123/0001-14
v9. wwiW/nwi * wwTíO I I ^ i L/m, inSoiiia iiu or rio

01.795.971/0001-38

06. M A FEITOSA DE SOUSA LTDA EPP, inscrita no CPNJ N" 41.356.135/0001-71
07. CONSTRUTORA VIPON EIRELI ME, inscrita no CPNJ N° 34.631.462/0001-29
08. 1 P N CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI ME, inscrita no CPNJ N° 17.895.167/0001-60
09. MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA ME, inscrita no CPNJ N°
07.615.710/0001-75

10. T. C. S. DA SILVA CONSTRUCOES EIRELI ME, inscrita no CPNJ N' 10.787.147/0001-27
11. MARQUINHOS CONSTRUCOES EIRELI ME, inscrita no CPNJ N° 11.757.747/0001-05
12. P M & M ENGENHARIA LTDA ME, inscrita no CPNJ N° 02.290.672/0001-04
13. EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA EPP, inscrita no CPNJ N"
10.894.084/0001-08

14. ZENEDINI ZIDANE SAMPAIO CAVALCANTE CONSTRUCOES ME, inscrita no CPNJ N"
44.159.038/0001-87

15. ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUCOES LTDA, inscrita no CPNJ N»
63.551.378/0001-01

16. CONSTRUTORA MORAES LTDA EPP, inscrita no CPNJ N° 33.278.617/0001-22
17. LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, inscrita no
CPNJ N" 07.191.777/0001-20

18. ABRAV CONSTRUCOES SERVIÇOS EVENTOS E LOCACOES EIRELI EPP, inscrita no
CPNJ N' 12.044.788/0001-17

19. G7 CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI EPP, inscrita no CPNJ N" 10.572.609/0001-99
Fica aberto o prazo recursal previsto no art. 109, inciso I, alínea "a", da Lei n" 8.666/93 e suas
alterações. Maiores informações pelo telefone (88) 3675.1914, ou pelo endereço eletrônico
flicitacao@independencia.ce.aov.br). Independência/CE, 19 de julho de 2022. Comissão
Permanente de Licitação.

PUBLICAR, para circular no dia 20/07/2022, nos seguintes veículos de comunicação:

•  JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO.
•  DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ.

Tel.: [88] 3675.2259 | www.independencia.ce.qov.br |
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 j CNPJ:

07.982.028/0001-10



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXIVN^US | FORTALEZA. 20 DE JULHO DE 2022

OUTROS

Estado do Ccari - Consórcio Público de Saúde da Microrrejdúo de Brejo Santo - CPSMBS - Pregão Eletrônico N° 05.23.004/20Í:
aquisição parcelada de produtos médicos e hospitalares, conforme Termo de Referência, cspcciíleos da área da saúde junio as unidades pertencentes ãõ
Consórcio Público de Saúde da Mieronegião de Brqo Santo<IE. Contratante: CPSMBS. Extrato do Contrato; 18.07.001/2022. Contratado: Diitrifauidora
de Medicamentos Cedro LTDA ME - CNPJ N° 04.230.084/0001-00. Valor. Lote 01- RS 41.158,61(quarenta e um mil, cento c cinqüenta e oA^q^g-
sessenta e um centavos). Lote 02 - R$9.!20,00(nove mil, cento e vinte reais) Lote 16 - RS 5.668,44 (cinco mil seiscentos e sessenta e oito reais e qhajpS^rcA
e quarto centavos) Lote 24 - RS 299.988,(H) ( duzentos e noventa e nove mil, novecentos e oitenta e oito reais ) Lote 27 - RS 19.999,99 ( dezenove
novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos) Lote 33 - RS 15.867,60 (quinze mil, oitoccntos e sessenta e sete reais c sessenta centavos)
Lote 38 - RS 708,72 (sctecentos e oito reais e setenta e dois reais) Lote 40 - RS 1.597,20 (um mil quinhentos e noventa c sete reais e vinte centavos) Lote
41 - RS 12.678,12 (doze mil, seiscentos e setenta e oito reais e doze centavos) Lote 42-RS 602,04 ( seiscentos e dois reais e quatro centavos) Lote 43 - RS
41.878,14 (quarenta c um mil, oitocentos e setenta e oito reais e quatorze centavos) Lote 44- R$ 6.876,28 (seis mil, oitocentos e setenta e seis reais e vinte
e oito centavos). Perfazendo um valor total de RS 456.143,14 (quatrocentos e einqüenta e seis mil, cento e quarenta e três reais e quatorze centavos). Assina
pela Contratada; Francisco Afonso Pinheiro Torres Júnior-CPF: 922.608.613-34. Extmto do Contrato: 18.07.002/2022. Contratado; Maiehctde Sa Barreto
Callou - (2NPJ N° 00.463.305/0001-30. Valor Lote 03 - RS 15.092,00 ( quinze mil, noventa e dois reais) Lote 04 - RS 4.232,80 (quatro mil, duzentos c
triste e dois reais c oitenta centavos) Lote 07 - RS 894,96 (oitocenuis e noventa e quatro reais e noventa e seis centavos) Lote 08 - RS 499,20(quatrocemos
e noventa e nove reais e vinte centavos) Lote 09 - RS 438,48 ( quatrocentos e trinta e oito reais e quarenta e oito centavos) Lote 10 - RS 237,36 ( duzentos
e trinta c sete reais e trinta e seis centavos) Lote 12 - RS 6.003,96 (seis mil, três reais e noventa e seis centavos) Lote 13 - RS 1.771,84 (Hum mil, seteeenlos
e setenta e um reais e oitenta e quatro centavos) Lote 14- RS 2.210,00 (dois mil, duzentos e dez reais) Lote 15 - RS 129,60 (cento c vinte e nove reais
e sessenta centavos) Lote 17 - RS 4.949,76 ( quatro mil, novecentos e quarenta e nove reais e setenta e seis centavos) Lote 18 - RS 81,84 (oitenta e um
reais e oitenta e quatro centavos) Lote 20 - RS 4.977,00 (quatro mil, novecentos c setenta e sete reais) Lote 22 - RS 7.16S,47( sete mil, cento e sessenta
e cinco reais e quarenta e sete centavos) Lote 25 - RS 4.572,60 (quatro mil. quinhentos e setenta e dois reais e sessenta centavos). Lote 28 - RS 4.677,00
( quatro mil, seiscentos e setenta e sete reais ) Lote 29 - R$ 780,00 ( selccentos e oitenta reais) Lote 30 — R$ 6.044,40 ( seis mil. quarenta e quatro reais c
quarenta centavos) Lote 31 - R$ 474,00 (quatrocentos e setenta e quatro reais) Lote 32 - RS 2.183,00 (dois mil, cento e oitenta e três reais) Lote 35 - RS
41.382,00 (quarenta e um mil, trezentos e oitenta e dois reais) Lote 36 - RS 18.316,00 ( dezoito mil, trezentos e dezesseis reais). Perfazendo um valor
total de RS 127.113,27 (cento e vinte e sete mil, cento e treze reais e vinte e sete centavos). Assina pela Contratada: Marchet de Sá Barreto Callou - CPF:
684.017.874-91. Extrato do Contrato: 18.07.003/2022. Contratado: Med Donto Comercio de Produtos Hospitalares LTDA - CNPJ N° 69.366.326/0001 -33.
VALOR: Lote 05 - RS 750,00 (setecentos e cinqüenta reais) Lote 34 - RS 292.409,40 (duzentos e noventa e dois mil, quatrocentos e nove reais e quarenta
centavos). Perfazendo um valor total de RS 348.157,56 (trezentos e quarenta e oito mil cento e cinqüenta e sete reais e cinqüenta e seis centavos). Assina
pela Contratada: Fernando Henrique Moreira Ramos de Vasconcelos - CPF N° 203.452.673-20. Extrato do Contrato: 18.07.004/2022. Contratado: Ecomed
Comércio de Produtos Médicos LTDA - CNPJ N" 29.992.682/0001-48. Valor; Ixjte 06 - RS 108.000,00 (cento e oito mil reais). Assina pela Contratada;
Alec Flintc - CPF: 013.840.727-18. Extrato do Contrato: 18.07.005/2022. Contratado: Distrimedica Comercio de Produtos Médicos e Odontulogicos
LTDA - Cn9PJ N° 16.902.612.'000! -00. Valor: Lote 11 - RS 17.513,52 (dezessete mil, quinhentos e treze reais e cinqüenta e dois centavos). .Assina
pela Contratada: Frederico Ernesto Nobre de Melo - CPF: 656.129.653-20. Extrato do Contrato: 18.07.006/2022. Contratado: Malurel Distribuidora de
Medicamentos ElRELl- EPP - CNPJ N° 11.773.173/0001-69. Valor: Lote 21 - RS 7.089,00 (sete mil, oitenta e nove reais). Assina pela Contratada: Maria
Zelia Gonçalves DE Sousa-CPF: 310.903.463-87. Extrato do Contrato: 18.07.007/2022. Contratado: GTMED Distribuidora de Materiais e Equipamentos
Hospitalares c Odontulogicos LTDA - CNPJ N° 39.707.683/0001-57. Valor: Lote 23 - RS 117.999,00 (cento e dezessete mil, novecentos e noventa e nove
reais). Assina pela Contratada: Guilherme Tbomaz Guimarães Ribeiro - CPF: 009.748.109-2. Extrato do Contrato: 18.07.(108/2022. Contratado: Sellcnc
Comercio e Representações LTDA - (2NPJ N° 05.329.222/0001-76. Valor: Lote 26 - RS 32.050,56 (trinta e dois mil, cinqüenta reais c cinqüenta e seis
centavos). Assina Pela (Contratada: P.P- Danielle Balreira Fontenelle - CPF: 408.439.633-87. Futulamento Legal: Lei Federal n° 8.666/93, n° 10.520/02
e n° 10.024/2019. DoUção Orçamentária: n° OlOi-103010038.2.002, OiOl-103010038.2.003, elemento de despesa n° 3.3.90.39.00; 4.4.90.52.00. Prazo:
18.07.2022 - 31.12.2022. Assina pela Cuntraianie: Helcn Batius Miranda Luccna. DaUi dos Contratos: 18.07.2022.

••• •••

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA/CE - Titulo: AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS - Espécie: Ata de
Registro de Preços N° 20220712.01/SME, N" 20220715.01/ SME, N" 20220715.02/SME e N' 20221907.01/SME - Processo Originário: Pregão
Eletrônico N* PE/0I/230S22/SME - Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em Confecção de
uniformes escobres destinados aos alunos da Rede Pública Municipal de Ensino do Município de Reriutaba-CE - Contratante: Secretaria de
Educação - Beneflciáría I: ANTÒNIA AUGUSTA .SOARES DE SOUZA LINHARES -ME, CNPJ N*. L3.00.3JI3l/(l(l0l-«9, Valor RS 21.240,00 - Data
da Ata de Registro de Preços: 12/07/2022 - Beneficiária 2: MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI. CNPJ N*.
35.649.638/0001.32, Valor RS 123.750,00 - Data da Ata de Registro de Preços: 15/07/2022 - Beneficiária 3; J R COELHO TAVARES- ME, CNPJ N*.
II.649.I95/000I-II, Valor RS 53.000,00 - Data da Ata de Registro de Preços: 15/07/2022 - Beneflciáría 4; JOSLANE PEREIRA PERES -ME, CNPJ
N*. 26.594J39/OOOI-S7, Valor RS 158 J20,00 - Data da Ata de Registro de Preços: 19/07/2022 - \6gência: 12 (doze) meses a contar dessa pnblicação
- Fundamentação Legal: Lei Federal n> 8.666/93; Lei Federal n* IOS20/02; Decreto Municipal n* 005/2021 - Signatários: Francisco Wellington Vale
Pinto (CONTRATANTE); - Beneflciáría 1: ANTÔNlA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES - Beneficiária 2: ISMAEL NUNES ABREU -
Beneflciáría 3: JOSÉ ROBERTO COELHO TAVARES Beneflciáría 4; JOSIANE PEREIRA PERES (CONTRATADAS).

FSC

SUSTO

ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURAMUNICIPALDEACARAÚ- RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS-CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N' 3003.0I/2022-Ci'-Toma público o Resultado da Fase de Propostas de Preços da Concorrência Pública N' 3U0J.UI/2022-CP, cujo OBJETO
é o Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, ampliação, reforma, modernização, eficiência
energética incluindo gestão de software, call center, georreferenciamento c emplaquetamento do parque de iluminação com administração local e demais
serviços constantes no Termo de Referência, no Sistema de Iluminação Pública (IP), da Sede e dos Distritos do Município de Acaraú/CE. Após a análise
das Proposta de Preços ficam CLASSIFICADA: VK SERVIÇOS E CONSTRUCOES ElRELl, CNPJ N" 31.025.807/0001-02, com VALOR GLOBAL
de RS 5.617.275,39 (Cinco Milhões Seiscentos c Dezessete Mil Duzentos e Setenta e Cinco Reais e Trinta c Nove Centavos). DESCLASSIFICAD.AS:
PROURBI - PROJETOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N" 20.964.420/0001-03, com VALOR GLOBAL de RS 5.701.146,94 (Cinco
Milhões Setecentos e Um Mil Cento e (Quarenta e Seis Reais e Noventa e (}uatro Centavos), e ANTÒNIA C S VASCONCELOS, CNPJ N° 22.240.853'(K)01 -
33. com VALOR GLOBAL de RS 5.648.462.48 (Cinco Milhões Seiscentos e Quarenta e Oito Mil Quatrocentos e Sessenta e Dois Reais e Quarenta e CKto
Centavos). Então o presidente, em ato consecutivo declara VENCEDORA do certame a empresa: VK SERVIÇOS E CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ
N° 31.025.807/0001 -02, com VALOR GLOBAL de RS 5.617.27539 (Cinco Milhões Seiscentos e Dezessete Mil Duzentos e Setenta e Cinco Reais e Trinta
e Nove Centavos). Ficando aberto a partir da data de publicação o prazo rccursal, conforme artigo 109, inciso I alínea "b". Maiores informações junto a
Comissão de Licitação. Acaraú-CE, 19 de Julho de 2022. Paulo Costa Santos - Presidente CPL.

Estado do Ceará - Prefdtura Munldpal de Independência. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Independência comunica aos interessados
u resultado do julgamento dos Documentos de Habilitação da Tomada de Preços de N.* IN-TPOOS^^ cujo objeto é a Execução dos serviços de construção
de passagens mrrihada em diversas localidades do Município de Independíncia/CE. Empresas HaH!it3da.s- 01. Martins e Carneiro Construção Civil LTDA
Clezinaldo ME. inscrita no CTNJ N° 12.878.006/0(H)l-45; 02. Premiere Locacocsc Serviços-EIRELI ME, inscrita no CTNJ N° 22.280.521/0001-82; 03.
Apla Comercio, Serviços, Projetos e Construções ElRELl ME, inscrita no CPNJ N° 24.614.233/0001-42; 04. WU Constnicrres e Serviços ElRELl EPP,
inscrita no (2PNJ N° 10.932.123/0001-14; 05. CONJASF - Construtora de Acudagem LTDA, inscrita no CPNJ N° 01.795.971/0001-38; 06. M A Feilosa
de Sousa LTDA EPP, inscrita no CPNJ N° 41.356.135/0001-71; 07. Construtora Vipon ElRELl ME, inscrita no CPNJ N° 34.631.462/0001-29; 08.1P
N Construções e Serviços ElRHLl ME, inscrita no CPNJ N" 17.895.167/0001-60; 1)9. Medeiros Construções e Serviços LTDA ME, inscrita no CPNJ
N® 07.615.710/0001-75; 10. T. C. S. da Silva Construções ElRELl ME, inscrita no CPNJ N® 10.787.147/0001-27; 11. Marquinhos Comlrucoes EIRELI
ME, inscrita no CPNJ N° 11.757.747/0001-05; 12. P M & M Engenharia LTDA ME, inscrita no CPNJ N® 02.290.672/0001-04; 13. EG & R Construções
Transportes e Serviços LTDA EPP, inscrita no CPNJ N° 10.894.084/0001-08; 14. Zcncdini Zidane Sampaio Cavalcante Construções ME, inscrita no CPNJ
N® 44.159.038/0001-87; 15. Eletrocampo Serviços e Construções LTDA. inscrita no CPNJ N° 63.551.378/0001-01; 16. Construtora Moraes LTDA EPP,
inscrita no CPNJ N® 33.278.617/0001-22; 17. Lexon Serviços & Construtora Empreendimentos EIRELI ME, inscrita no CPNJ N® 07.191.777/0001-20;
18. Abrav Construções Serviços Eventos e Locacoes ElRHLl EPP, inscrita no CPNJ N° 12.044.788/0001-17; 19.07 Construções e Serviços ElRELl EPP,
inscrita no (2PNJ N° 10.572.609/0001-99; Fica aberto o prazo recursal previsto no an. 109, inciso I, alínea "a", da Lei n® 8.666/93 e suas alterações. Maiores
informações pelo telefone (88) 3675.1914, ou pelo endereço eletrônico (licitacao@indq>cndencia.ce.gov.br). Independêncio/CE, 19 dc Jnlfao de 2022.
Comissão Permanente de Licitação.



■)

W
W

W
.O

P
O

V
O

.C
O

M
.8

R
Q

U
A

R
T

A
-F

E
IR

A
FO

RT
AL

EZ
A 

- C
EA

R
i -

 Z
O 

0£
 JU

LH
O

 O
E 

20
22

ÃP
(S

 Q
UA

SE
 50

 A
NO

S 
DO

S
PR

IME
IRO

S E
ST

liD
OS

,
:0 

PR
OJ

ET
O O

E E
XP

LO
RA

ÇÃ
O

;
 OE

 M
IN

ÉR
IO

 N
O 

CE
AR

Á
VO

LT
A 

AO
S 

HO
LO

FO
TE

S 
CO

M
AR

ET
OM

AO
AO

O 
,

LIC
EN

CI
AM

EN
TO

 A
MO

IE
NT

AL
OU

E 
HA

VI
A 

Sl
OO

 N
EG

AD
O

po
rir

Is
vI

ze
s

Em
 tr

âm
ite

 d
es

de
 1

97
6,

0 
P

ro
je

to
 S

af
ita

Q
ui

té
ría

 p
re

te
nd

e 
ex

pl
or

ar
 á 

m
in

a 
de

 It
at

ai
a

co
rh

 o
bj

et
iv

o 
de

 e
xt

ra
ir 

U
râ

ni
o,

 u
^d

o
 n

a
®

 ge
ria

çã
o d

e e
ne

tgi
a, 

e f
os

fet
õ, 

qu
e é

em
pr

eg
ed

o 
na

 in
dú

st
rie

 d
e 

fe
rti

üz
an

te
s;

 A
o

lo
ng

o 
dè

ss
és

 à
ho

s,
 in

úm
er

as
 in

íc
iá

tlv
âs

fo
ra

rh
 to

m
ad

as
 p

el
a 

so
ci

ed
ad

e 
ch

/íi
 p

ar
a

av
al

ia
r o

s i
m

pa
ct

os
 s

oc
iò

ãr
rib

ie
nt

ai
s 

db
pr

oj
et

o.
 A

go
ra

 q
ue

 o
 p

ro
je

to
 e

st
á

n
o

va
m

e
n

te
 e

m
 a

n
d

a
m

e
n

to
, O

 P
O

V
O

de
tá

lil
ia

 o
 p

la
ne

ja
m

en
to

 p
ar

a 
a 

ex
pl

or
aç

ão
do

s 
m

in
ér

io
s 

no
 C

ea
rá

 e
 o

 q
ue

 p
en

sa
m

 c
ad

a
- 

um
 d

os
 a

to
re

s 
qu

e 
se

rã
o 

im
pa

ct
ad

os
 p

el
a

m
in

er
aç

ão
 d

e 
m

at
er

ia
l r

ad
io

at
iv

o.

ES
TA

DO
 D

O
 C

EA
RÁ

 -
 P

RE
FE

IT
UR

A 
BA

UM
CI

PA
L 

O
E 

PA
CU

JA
 •

 O
 P

R
E

60
E

A
0 

D
A

PR
EF

EI
TU

RA
 I

fU
Nt

Ci
RÁ

L 
DE

 F
AC

UM
 -

 C
EA

RÁ
, 

to
m

a 
pá

bü
eo

. 
pa

a 
co

rO
KC

TT
wn

to 
do

s
O 

Ad
en

do
 n

* 
01

 d
o 

E
tfi

al
 d

o 
Pr

eg
Sú

 S
cb

O
nt

oo
 n

* 0
70

7J
in

/3
02

2 
qu

e 
oU

ed
va

 a
AQ

UI
SI

ÇÃ
O 

DE
 U

VR
O

SP
g^

TI
CO

Dg
ST

IlI
AT

O
 A

OS
 A

U
m

oS
 6

 P
RO

FE
SS

OR
ES

 D
O 

eJ
A»

FU
HO

EB
 D

Ed
OV

EN
S 

E 
AO

UI
TO

S 
DO

 M
UN

IC
iF

IO
 D

E 
FV

LC
UJ

A-
Ce

 
d

«
 oe

nc
teõ

c»
do

 pa
itid

pa
ga

o d
o E

tfiü
J. 

As
sim

, ft
ca

 m
ar

ea
da

 no
va

 da
t» 

pa
ra

 re
ali

za
çO

o d
o c

er
ta

m
e p

ar
o O

 dt
á 0

2
do

 A
sK

d(
od

e'2
02

2 
âs

 1
0:

00
. I

nm
m

aç
dc

s:
 R

ja
 22

 do
 «

M
on

Om
. n

* 3
25

 • 
Ba

irr
o:

 C
cn

íre
 • 

Pa
eu

jâ/
C

E 
de

 0
80

0 
A

t 1
2:

00
h.

 F
ra

ne
ta

co
 S

ou
sa

 d
o 

M
en

do
nç

a 
Ju

rd
or

 • 
PR

E6
0E

1R
0.

ES
TA

DO
 D

O 
CE

AR
Á 
- 

PR
EF

EI
TU

RA
 M

UI
Oe

iP
At

. D
E 

M
R

At
tO

TI
 •
 A

VI
SO

 D
E 

U
Sn

AÇ
Ãa

 A
Co

iiú
stS

o d
o U

cO
aç

So
 d

e«
o 

Mu
rtíe

tot
a t

om
a 

pú
bO

co
 qu

e n
o 

dU
i 0

8 d
e A

oo
sto

 de
 2

02
2,

6s
 10

XM
Oi,

es
tar

O 
ab

rM
o 

Id
t&

ei
ò r

ia 
im

dt
fid

ad
e 

TO
MA

DA
 O

S 
PR

EÇ
OS

 N
* 0

01
/2

02
2/

31
^ •

 TP
. 

ofc
Ée

to
« 

& 
CO

HT
RA

tA
ÇA

O 
X»

 E
MP

RE
SA

 E
8P

SC
IA

UE
A0

A 
PM

A 
A 

EX
EC

UÇ
ÃO

 D
S 

R^
O

W
flA

DA
 S

EC
RE

TA
RI

A 
DE

 E
DU

CA
ÇÃ

O,
 C

UL
TU

RA
. E

SP
OR

TE
 E

 JU
VE

NT
UD

E 
DO

 M
U

N
id

m
 O

E
PA

R
AM

O
nr

ce
. o

 E
d^

al
 e

st
ai

A 
dls

po
oW

oI
 n

oa
 t
fn

 t
te

íi 
ap

ós
 e

st
e 

pu
W

ca
tO

f).
 n

o 
tie

râ
rt&

do
tfe

rtf
m

en
» 

ao
 pO

bS
oo

 de
 O

TO
Oh

 A
s M

fíO
tí 

e à
fi 

ttJ
OO

b A
s I

TO
Oi

 e 
tfn

da
 p

do
s s

Oe
s t

tta
ci

í

ES
TA

DO
 D

O 
CE

AR
Ã 
- 

PR
EF

EI
TU

RA
 M

UK
iet

PA
L 

OE
 P

AR
Ai

ao
n 
- 

AV
IS

O 
DE

 U
CI

TA
ÇA

O.
A 

Ce
nd

ss
Ae

 d
e 

Ur
ite

çf
to

 d
es

te
 M

un
íe

fe
io 

to
m

a 
pú

M
íe

o 
qu

e 
no

 d
ia

 0
0 

do
 A

oo
st

o 
do

 2
0â

. A
t

lO
rO

W
i, 

et
te

rA
 q

br
ind

o 
fic

Ha
aS

o 
na

 m
cd

aD
da

de
 T

OM
AD

A 
DE

 P
RE

ÇO
S 

N*
 0

02
/2

02
2/

Sp
S-

TP
.

eu
io 

cb
jflt

o 
è 

ú 
CO

NT
RA

ÍD
O

 O
E 

EM
PR

ES
A 

ES
PE

CI
AL

IZA
DA

 P
AR

A 
EX

EC
UÇ

ÃO
 D

E
RE

FO
RM

AD
O 

CE
NT

RO
 D

E 
RE

FE
RÊ

NC
IA

OA
AS

SI
ST

£N
CI

A8
0C

IA
L«

CR
AS

 D
O

M
UM

Cb
lO

D
E 

PA
R

AM
O

TV
C

e.
 O

 E
tft

al
 e

st
ar

* d
b

p
e

n
M

 n
os

 d
à

i «
d

s 
ap

ôs
 e

st
o 

pu
bf

tc
ap

ae
, n

o 
he

rtr
ie

de
 a

ic
nd

m
en

io
 a

o 
pd

bü
eo

 d
e 

07
:0

0 
As

 D
dX

te
 e

 p
de

s 
si

te
s 

ht
hw

rff
lw

wM
aa

e*
 te

e 
»

 a
aw

hr
f e

p
^ 

lã
*

60
15

, O
U 

ne
 e

nd
er

eç
o 

ô 
Ru

a 
04

. s
/n

TP
fO

íe
tto

Af
ac

i S
an

to
s,

 p
or

am
ob

, C
ea

rô
. 

62
.7

36
-0

0.
PA

RA
M

OT
I/C

E,
 1

0 d
e J

ul
w

 do
 2

02
2.

 Jo
sò

Ha
lly

so
n 

So
us

a 
R

od
ia

-P
re

si
de

nt
e 

da
 C

PL
.

ES
TA

DO
 O

O 
CE

AR
Ã 
- 

PR
EF

EI
TU

RA
 M

UM
O

PA
L 

DE
 P

AR
AK

O
Tl

 -
 A

VB
O

 O
E 

U
C

flA
C

A
a 

A
C

cn
às

flo
 da

 U
eA

ap
fie

 de
st

e 
M

un
Sd

pí
o t

om
a 

pO
bO

oo
 qu

e 
no

 d
a 

do
 A

do
st

o 
do

 2
02

2,
 A

s 
lO

rO
Oh

.
O

fte
rô

 a
br

in
do

 id
tt

ct
e

 n
a 

m
od

at
da

do
 T

O
M

AD
A 

DS
 P

RE
ÇO

S 
N

*0
04

/»
g/

S
M

i-T
P

.c
tò

oo
tjr

to
ô

a C
O

NT
RA

TM
J^

 d
e 

em
pr

es
a 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
pa

ra
 e

xe
cu

çã
o 

de
 P

AV
nd

EN
TÃ

^ 
E

U
R

BA
N

O
AÇ

AO
 d

o 
EN

TO
Rf

lO
 O

A 
lO

RE
JA

 M
AT

RI
Z 

E 
PR

AÇ
A 

DO
 M

UN
IC

ÍP
IO

 O
E 

PA
RA

M
O

TV
CE

. O
 B

ãO
A 
e

s
^
 d

ísi
Mn

Ive
) n

os
 di

as
 ú

te
is 

ap
Os

M
te

 pu
bD

eo
cO

o. 
no

 he
rd

río
 de

 at
en

dú
ne

nte
 a

o
pÂ

M
ea

 «t
o Q

T-n
O 

ka
. 1

 A-
nO

h <
2 a

et
e 

eU
fta

 
je

 o
w

Ar
f e

In
fiw

m
ai

c^
pe

te
Tm

 (6
S

13
»i

y6
7 ̂

^
1

5
. o

u
y

Ru
a 0

4. 
s/n

. P
ret

eô
o A

ra
d 

Sa
nto

s, 
Ps

ism
oS

. C
èa

rô.
 C

EP
 62

.73
6J

I0.
 P

ar
am

és
/C

^^
fó 

da
 Ju

tod
de

 20
22

. 
Ho

õy
se

n S
ou

sa
 R

od
ia

 - 
Pr

es
M

en
ts 

da
 C

PL
.

ES
TA

DO
 0

0 
Ce

AR
Ã^

FR
EF

eir
UR

AM
UN

lC
m

U.
 D

E 
CA

PI
ST

RA
NO

-A
V^

O
EU

Cr
AÇ

ÃO
-A

Ce
nô

sa
io 

de
 U

ett
aç

Aa
 de

ste
 M

un
ici

plo
 to

tea
 pú

bC
eo

 qu
e n

e d
a 

23
 de

 ao
os

ÉD
 do

 20
22

 As
 00

:00
1).

es
to

ô 
ab

iV
ide

 Id
teG

So
 ns

 nw
da

Od
ad

B 
CO

NC
OR

Rê
NC

IA
 P

Ô8
UC

A 
N»

 67
.1*

01
12

02
2. 

od
e o

bje
to

ô a
 C

on
tz

ite
çf

to
 d

o 
em

pr
es

a 
pa

ra
 «x

ec
uc

fto
 d

e s
en

rlç
ot

 de
 p

av
to

ien
te

cA
o 

cm
 p

ed
n 

to
sc

a n
a

Se
rra

 d
o V

iec
fite

 n
o M

un
icí

pio
 d

e C
ap

ist
ra

no
. C

ea
tA

. O
 E

dit
o) 

os
ter

ô d
ap

on
lyo

l n
os

 dt
os

 út
eis

ap
ôs

 Es
te 

pu
trft

frn
tift

ft. 
no

 h
or

^ 
do

 at
en

dim
en

to 
ao

 pú
Mo

o d
o 0

8X
10

 As
 12

ÍOO
h e

 pe
to 

tfte
 ht

lp:
//

mu
nid

pio
vte

ex
ed

p^
Ja

t/P
cft

nc
De

a/.
 tn

to
rm

ap
fo

s n
o 

en
de

re
ço

 da
 C

on
ds

sfl
o d

o 
Ud

te
cô

o 
na

 P
ra

ça
Ma

ior
 Jo

sé
 Es

toE
tad

o^
ula

r. s
Ai*

. C
crC

o. 
Pa

ce
M

ur
tir

i^ 
CE

P. 
62

.74
SC

OO
. C

ap
tsn

no
 Co

arô
. 2

0
do

|ij>
>o

do
20

a2
.A

En
o8

ar
>d

clr
ed

»S
»r

a-
Pt

e«
dc

itte
diC

PL

ES
TA

DO
 0

0 
CE

AR
Ã 

- P
RE

FE
ITU

RA
 M

UN
IC

IP
AL

 6
e 

CA
PI

ST
RA

NO
 - A

VI
SO

 O
E 

UC
ITA

ÇÃ
O.

A 
Co

mi
ss

fto
 de

 U
clt

eç
ôo

 d
os

te 
M

un
k^

 to
ma

 p
iib

Gc
o 

qu
e 

no
 <S

a 2
5 

de
 a

ao
sto

 d
e 

20
22

 A
s

OS
tO

ni.
 e

itt
fô

 ab
cM

o t
tít

eç
ôo

 na
 m

od
oS

ds
de

 C
O

NC
O

lU
iE

NC
IA

PU
aU

CA
ir 0

7.1
8.0

11
20

22
.

ou
ie 

ob
jet

o ô
 a

 C
an

õã
teç

Se
 d

e e
mp

re
sa

 p
iu

 cx
ec

aç
Ao

 de
 s

er
viç

os
 de

 p
av

im
en

te
^ 
tn

pe
dr

a 
to

sc
a 

co
m

 rc
fu

nt
am

en
te

 e
ra

 tr
ec

ho
s 

di
ve

rs
os

 n
a 

lo
ca

ík
to

de
 d

e 
se

rra
 d

o 
Vi

ce
nt

e,
un

a 
Ru

ra
l d

o 
M

un
id

pt
e 

de
 C

ap
ls

m
o^

C
ea

rú
. O

 E
dii

dic
sta

rô
dis

po
nf

ve
) n

ós
 <B

as
 út

eis
 ap

ôs
es

teT
Nj

bS
ca

cA
o. 

rte
 h

or
Ar

lo 
de

 o
ter

K&
ne

nto
 a

cp
úb

lie
o 

do
 0

8:
00

 A
s 

12
XK

Íli 
o 

ee
lo 

sit
e 

bJ
aJ

l
m

uf
rie

re
iaa

 te
» e

a 
no

w.
faf

fB
rite

eo
es

/. 
In

fo
rm

sç
Oo

s 
no

 e
nd

or
oç

o 
da

 C
en

ús
sO

o 
do

 U
dI

aç
Ao

 n
a

Pra
ça I

go
r Jo

sô E
steU

la d
o A

çuis
r, 9

/rf. 
Cem

ro. 
Paç

o M
wúd

psl,
 CE

P. 6
2.74

&JX
I0. C

apis
Cra

no
C

et
tr

A
.2

o 
Ju

íh
e 

de
20

22
. M

n
t 

B
an

de
ira

 d
âS

dv
a-

P
re

si
de

nt
e 

da
 C

P
L

Es
ta

do
 do

 é
ca

rô
 - 

Pr
ef

ei
tu

ra
 M

un
ici

pa
l d

e A
lto

 8
»i

to
 -
 A

vis
o 

At
oe

tu
ra

 P
ra

po
st

a 
Ce

m
er

da
l

• 
M

od
al

id
ad

e:
 T

em
ed

a 
de

 P
re

ço
s 

N*
 T

P-
00

8/
20

22
-S

EI
NF

RA
. O

bj
et

o:
 C

on
Va

la
çA

o 
de

 O
br

as
o 

Se
rvi

ço
s 

de
 E

ng
en

ha
ria

 p
ar

a 
Pa

vím
cn

teç
Ao

 e
m 

Pa
ra

tel
ep

lpc
do

 e
m 

Di
ve

rsa
s 

Tr
av

es
sa

s 
e

Tr
ec

ho
s 

do
 B

ai
rro

 J
ar

di
m

 o
 E

ve
cu

ct
e 

de
 R

ej
un

ta
m

cn
to

 c
m

 R
ua

 S
em

 O
cr

w
m

in
aç

io
 O

flo
al

(S
O

O
)d

o B
aí

rm
 Jw

tó
m

. d
e 

Ro
sp

on
ss

ba
ida

de
 da

 S
ec

ftt
er

to
 d

o O
br

as
 e 

iR
lia

es
yW

ur
a.

 C
oi

do
im

o
Pr

oje
to

s 
(P

oç
as

 C
rA

Sc
as

), 
Pl

an
fita

s 
de

 O
rç

am
en

to
. C

ro
nc

gr
am

a 
Fí

sic
o 

Fi
na

nc
eir

o.
 U

em
dr

al
De

se
rO

ivo
, 

M
em

or
ia

l 
de

 C
Al

ar
to

. 
C

em
po

sí
çô

e 
.d

e 
B.

D
.I.

 C
em

po
si

çA
o 

do
 P

re
ço

s 
.U

nI
iÁ

rio
s.

Co
m

po
sic

fto
 d

o 
En

ea
rp

oft
 S

ed
ai

s 
e.

 M
em

or
ial

 d
e 

CA
tcU

te.
 e

m
 A

ne
xo

. T
ip

o:
 M

en
or

 P
re

ço
Ot

ob
a)

. T
ipo

 d
o 

Ex
ec

uç
io

: I
nd

ire
to.

 A
 C

om
lss

Ao
 d

o 
üc

Ha
çO

o e
em

un
ca

 a
os

 In
te

ro
ss

ad
os

 q
uo

op
ôs

 te
rm

ino
 d

o 
pr

az
o 

re
cu

rs
o)

 d
a 

Fa
se

 d
o 

Ha
biT

ita
çA

o, 
on

do
, n

en
hu

m
a 

cm
pm

sa
 m

an
ife

st
ou

In
te

rp
od

çA
o 

a 
iTm

 P
fw

pf
ta

to
* C

Aj
rm

nà
í^

 dt
ta

 E
m

pr
es

as
 M

Af
ita

da
s 

dO
T-

ae
-Á

no
 d

fc
i»

 d
e 

iu
th

o 
do

 2
02

2 
fts

 O
BtC

O 
he

ra
s (

Ho
rá

rio
 lo

ca
l).

 A
 C

or
ds

sA
a

17
Es

te
do

do
C

ea
rA

-P
re

fo
N

uF
aM

un
le

ip
ai

de
ln

cf
ep

en
dA

iW
bL

AC
ei

nl
ts

&a
de

U
cI

to
çD

od
sP

te
fo

ite
ra

M
un

le
lp

ál
 d

o 
tn

do
pe

nd
ftn

da
 o

õm
im

ic
a 

ao
s 

In
tô

re
so

ad
os

 o
 r

os
ul

ls
do

 d
a 

Ju
isa

m
on

to
 d

oa
Do

cu
m

en
te

s d
e 

Ha
bU

ite
ça

o d
o 

Ih
m

od
a 

de
 ft

dç
es

 do
 li

* 
Ü4

-7
P0

05
/S

2.
 o

^o
 o

bj
M

a 
é 

a 
Ex

bc
uç

Bo
do

s 
se

rv
iço

s 
do

 c
on

st
uç

So
 d

e 
pa

m
ip

fju
 m

dh
ad

a 
cm

 d
rv

cn
as

 to
ca

fid
ad

cs
 d

o 
M

un
icí

pi
o 

do
bd

ep
en

dÔ
ne

b/C
E.

6m
piê

s6
sH

»b
Dt

ed
is:

01
.M

iyt
hs

eC
8m

*o
CO

B3
íni

eo
oC

ML
TD

AO
ez

h»
ldD

M
E.

 In
se

rtâ
 n

a 
CP

NJ
 N

* 1
2.

e7
8D

06
/D

00
1-

45
:0

2.
 P

te
nd

er
o 

Lo
CQ

OO
es

 e
 S

or
vlo

os
 -
 E

O
^E

Ú 
M

E.
In

òc
rfl

a n
o 

CP
NJ

 K
* 2

2.
28

0.
52

iÃ
X)

01
-8

3:
03

. A
pt

a 
Co

m
er

do
, S

er
do

os
. P

ro
jot

os
 ê

 C
Dn

sir
uo

oo
s

Q
R

£U
 M

B,
 In

sc
rit

o n
o 

C
PN

J N
«2

4.
61

4.
23

3N
X1

01
42

:0
4.

 W
U

C
on

st
ni

eo
ós

oS
er

yl
eo

sQ
R

E
U

E
^.

ins
cr

ito
 no

 C
PN

J N
*1

0.
93

2.
12

3m
)0

1-
14

:0
5.

CO
NJ

AS
P-

Co
fls

tn
ito

fO
da

Ac
ud

S6
em

LT
DA

.ln
se

rtt
o

no
 C

PN
J 

N
* 

01
.7

85
:9

71
/0

00
1-

38
:0

0.
 M

 A
 F

el
to

sa
 d

o 
So

us
a 

O
D

A
 E

PP
, 

tn
sc

rS
a 

no
 C

PN
J 

N
*

41
.3

58
.1

35
/0

00
1-

71
:0

7.
 C

on
tru

te
fD

V
Ip

on
 E

IR
E

U
 M

E.
 In

sc
rit

o 
no

 C
PN

J 
N

*3
4.

63
14

62
/0

00
1-

29
:

03
.1

 P
 N

 C
oR

sO
uo

oo
s 

e-
Sc

rv
Io

oe
 B

R
E

U
 M

E.
 I

ns
cr

ito
 n

o 
C

PN
J 

N
* 

17
.6

SS
.1

67
A)

00
1-

60
; 0

9.
M

ed
dr

es
C

on
at

ni
co

es
e 

So
rv

lo
os

 L
TO

AM
E.

 In
sc

rit
o n

o 
C

PN
J 

N*
 0

7.
81

5.
71

0^
00

1-
75

:1
0.

1.
 C

. 8
.

da
 S

Qv
a 

C
on

st
nw

oe
s 

EI
RE

L)
 M

6,
 t

os
er

ite
 n

o 
CP

NJ
 N

* 
l0

.7
87

.1
47

/D
Q

01
-2

7:
11

. 
M

ar
qi

dn
ho

o
C

on
sb

uc
pe

s E
IR

EU
 M

E.
 In

se
rtt

D 
no

 C
PN

J N
* 1

1.
75

7.
74

7R
X)

01
 -0

6:
12

. P
 M

 &
 U

 B
ig

en
ha

rta
 L

TO
A

IflE
, in

sc
rito

 no
 C

PN
J N

* 0
22

90
:67

2/0
00

14
)^ 

19
. G

6 A
 R

 C
en

sb
uè

oê
s D

um
pu

ito
s e

 S
orv

loo
s

LI
D

A
 

In
so

rto
 n

o 
C

M
J 

N*
 1

0.
69

4J
)8

4/
O0

O1
43

S;
 1

4.
 Z

cn
cr

M
 Z

id
an

o 
Sa

m
pa

io
 C

av
de

on
to

Co
ns

tm
oo

eo
 M

E, 
tns

cri
te 

no
 C

PN
J 

N*
 4

4.1
59

Á)
38

/00
01

-67
: 1

5. 
Bo

tro
ca

mp
o 

Se
ivio

oG
 a

Co
no

bu
eo

oe
LT

DA
, h

se
rit

o 
no

 C
PN

J 
N*

 6
35

51
27

8/
00

01
-0

1;
 1

6.
 C

on
st

ru
to

ra
 M

on
ta

s L
TD

ft 
EP

P.
Irt

icr
ita

 n
o 

CP
NJ

 N
* 3

32
7S

61
7/

OO
Q1

-2
2:

17
. L

ex
en

 S
or

vlo
os

 3
 C

on
str

ut
or

a 
Em

pr
eo

iiC
m

on
to

a
EI

R
EU

 M
E.

 in
sc

rit
o 

no
 C

PN
J N

* 0
7.

19
1.

77
7/

00
01

-2
0:

 l&
Á

to
av

 C
on

sb
uc

oe
oS

en
to

oo
 E

vo
nt

oo
 e

Lo
oa

oe
os

 B
R

E
U

 E
PP

, i
ns

or
ite

 n
a 

C
PN

J 
N

* 
12

54
4.

76
8/

00
01

-1
7:

1&
 6

7 
C

on
st

ru
oo

at
 o

 S
or

vl
oo

s
B

R
E

U
 E

PP
. i

no
cr

ta
 n

o 
C

PN
J 

N
*1

05
72

.6
09

fl3
00

1-
69

; F
ica

 a
bo

to
op

m
ao

re
cu

m
al

 p
re

vi
st

o 
np

'c
ft

10
9, 

Inc
iso

 I. a
lín

ea
 V

,d
a L

d n
*d

.6
6r

a o
 su

o»
 aX

ora
çó

os
. M

âlo
rot

 Irt
tof

ma
gfi

os
 p

À
 tol

ofb
na

 (8
6)

36
76

.19
14

. o
u p

eto
 en

de
reç

o e
tel

rO
nte

o<
jtd

tec
ao

®n
Ãp

en
de

ne
to.

co
 oo

>d
)r).

 In
de

pe
nd

An
da

/C
E,

19
do

iu!
ho

de
20

22
.C

oc
Bl

sd
Aa

Po
rm

an
ca

te
do

Llc
lta

ca
o.

Es
to

do
de

 C
ea

r*-
Pr

ef
àB

ur
aM

ur
ilà

lp
al

do
G

rã
ço

-A
vb

od
o I

nt
en

çã
o d

e R
ev

og
aç

Ao
-P

ro
oo

PS
e:

To
m

ad
i d

e P
re

ço
s N

* 0
91

15
1/

20
21

. O
bj

et
e o

on
tm

toç
âo

 de
 em

pr
es

a p
ar

a e
xc

cu
çlt

o d
e c

om
ov

ço
o

do
 q

uo
dn

 p
ole

sp
cr

th
ra

 o
om

 ve
sO

Ar
to 

no
 L

oc
rfd

ad
e 

de
 E

xtr
em

as
 n

o 
M

un
lel

pla
 d

e 
G

ia
ça

/C
E.

 A
Pia

feí
bjt

o M
uN

tí^
 do

 M
urt

olp
to d

e O
teç

a •
 CE

 (to
mu

nic
o a

as
 bil

ero
tsa

do
s o

 trô
cn

ca
a d

o R
ev

oç
or

o p
iTi

ce
^n

en
to 

Od
tot

úri
o n

o 
Mo

da
Dd

ad
e d

e 
Tb

ma
da

 de
 ft

oç
os

, v
eri

So
ou

-se
 a 

nc
ce

cN
da

da
 d

a
fet

Oi
mu

top
Oo

 do
 P

rc
je

ta
.c

om
 es

te
 ct

e 
to

 cb
er

to
 o

 pr
ez

e l
ec

ur
ta

l o
 to

cu
ttá

da
 vi

st
as

 00
 pr

oc
es

so
 na

ía
rro

o d
o L

ei
 F

ica
nd

o c
cn

ce
dd

o o
 p

ra
to

 de
 O

S 
(c

inc
o)

 cf
ias

 út
eis

, a
 co

nt
ar

 da
 p

ub
te

oç
lte

 de
ste

 a
ta

no
ot

en
no

sd
oa

ni
O

d.
t. 

ic
r.o

om
op

ar
á9

ra
i'o

§3
*d

oe
rt.

49
da

Le
in

*6
.6

$6
/9

3.
0i

aç
a-

C
E

, 1
8d

e
Ju

M
>o

do
20

22
.A

nt
6i>

lat
iür

Ba
na

do
Al

ca
nt

er
aJ

er
8e

M
>)

o-
Se

cfO
tA

jto
dQ

Ed
uc

aç
fla

 ■

Bs
tD

dd
do

C
ea

iá
-P

r»
fe

Itu
rB

ttu
nl

qi
pa

l.c
to

6r
i|ç

a.
pP

ro
sí

de
m

D
da

.O
or

ní
ss

aa
de

i^Q
aç

O
bi

to
Uu

rdO
ip!

crc
te6

rbç
a c

om
un

ica
 aa

s I
nte

res
sa

do
s q

ue
 n

o'
^ 2

6 d
e j

ulh
o d

ê 2
02

2, 
(Á

 lO
hO

Om
lnl

es
to

M
 ab

rin
do

 os
 Pr

op
cq

ias
 de

 Pr
eç

o d
aT

om
ad

a d
o P

re
ço

s N
*0

4.
00

3/
20

22
-T

P,
 cu

jo 
ob

jet
o O

 Q
co

nt
ra

ta
çã

o 
de

 o
m

pr
es

e 
pa

ra
 s

er
viç

os
 d

a 
pa

vim
on

tc
çf

io
 o

m
 p

ed
ra

, a
iftm

 d
e 

re
cu

pe
ra

çã
o 

do
m

el
o 

tio
 e

 e
xe

eu
çlt

o 
de

 sa
rje

ta
 e

m
 o

on
ee

lo
 om

 d
ive

rs
as

 R
ua

s d
a 

se
do

 o
 to

itr
iío

s 
no

 M
m

rid
í*

)
de

 G
fo

ça
/C

E.
 E

nd
er

eç
oc

 A
v. 

Av
en

idd
 Jo

se
 C

ân
di

do
 d

e 
Ce

rv
at

oo
. s

/n
*. 

Ce
nt

ro
. O

ta
ça

^ 1
9 

de
hd

he
de

20
22

. F
ra

nc
isc

o P
ou

st
os

Ca
va

lcj
Al

e d
e O

M
ve

Ira
-P

re
sid

cn
te

.

Es
ta

do
 d

o 
Co

ar
á -

 P
ie

to
liu

ra
 d

o 
M

un
Ití

pl
o 

de
 F

or
tim

. A
 C

om
ts

st
o d

e 
Uc

Aa
çf

io
 da

 P
re

fe
ilu

ro
do

 M
un

icí
pio

 d
o 

Fo
rti

m
 -
 C

E.
 to

m
a 

pú
bO

oo
. p

ar
e 

co
nh

ec
im

en
te

 d
os

 fa
ite

ro
as

ad
os

 q
uo

 n
o

pr
te

tm
o 

dt
o 

05
 d

o A
oo

st
o 

do
 2

02
2 

As
 O

Blu
SQ

Md
n. 

na
 S

ed
o 

da
 P

re
fe

itu
ra

 (s
et

or
 d

a 
Qe

ito
çfl

c)
.

os
te

rá
 re

oS
xd

nd
o f

id
to

çá
o.

 n
a m

od
oS

da
de

 lb
m

ad
D

 de
 P

re
ço

s,
 to

m
ba

do
 so

b o
 n*

 1
60

7.
01

/2
02

2-
SN

Vi
G/

rP
. c

om
 o 

eo
già

ile
 o

t^o
to:

 c
an

lra
teç

ao
 d

a 
se

rvi
ço

s d
e 

m
pa

nit
oç

ao
 pr

oft
ss

íon
a] 

co
m

de
se

nv
ol

vim
en

to
 In

st
au

do
na

liO
rtA

ns
e 

de
 co

nf
lft

pe
nd

as
 p

as
sí

ve
is 

de
 re

du
çã

o 
o 

dt
eç

no
sQ

oo
 d

o
co

nt
rtb

dç
Oe

s, 
no

s t
om

os
 da

 de
sp

es
as

 do
 pe

ss
oa

l o
 en

ca
rç

os
 o 

re
pa

ss
es

 oo
ns

fitu
do

m
ds

. ju
nt

o
a 

Se
cr

et
ar

ia 
Mu

rd
cip

o)
 d

a 
Pl

an
eja

m
en

to
, G

es
tS

o'.
 A

dm
ini

stn
çfl

o 
e 

fin
an

ça
s D

o 
M

un
icí

pt
o 

do
Fo

rti
m

 - 
Ce

ar
á.

 O
 E

dit
o)

 e
st

ar
ú 

A 
<&

po
ei

çâ
o 

na
 S

ol
a 

do
 C

fl.
 n

os
 d

ia
s 

út
ei

s 
no

 h
or

ár
io

 d
o

O
Bh

O
O

m
in

 A
s 

14
h0

0m
in

 o
 n

os
 s

ite
s:

 
h

tt
p

s:
//
llc

ita
e

o
e

s.
lc

o
.c

e
.g

o
v.

b
r/

.
ht

tp
r//

i(>
fw

w.
fa

rti
m

.c
e.

flo
vi>

rf.
 A

ur
sf

lto
 M

ar
tin

s d
a 

Si
lv

a 
U

n
a

 -
 P

re
si

de
nt

ed
a 

C
P

t,

&
ta

d
o

 d
o 

ce
cr

ô-
 P

rc
fc

ttu
ro

 M
un

ic
ip

al
 d

e 
Fo

rti
m

. P
et

o 
pr

es
on

te
A

ris
o 

e 
em

 <
rf

 1
05

20
/3

2.
 D

ec
re

to
 F

ed
er

ei
 n

* 1
0.

02
4/

20
19

 e
 6

.6
66

/9
3 e

 su
as

 al
te

ra
çõ

es
, a

 ~
P

ro
te

hv
o 

de
 F

or
tim

 •
 C

E.
 C

em
ur

ric
a 

ao
s 

In
íe

re
ss

ad
os

 q
uo

 t
eM

lz
ar

á
12

07
J)1

/20
22

-S
ME

/P
6.p

ar
eo

eq
uis

lça
o d

e n
ot

er
itis

pe
m

iòt
eo

te
s. 

pa
re

Pa
ct

o 
pt

àú
 a

pr
en

dl
ta

ge
m

, 
co

nt
or

rn
e 

Co
nv

An
ío

 E
st

ad
ua

l N
* 

10
7/

20
21

10
87

03
38

/2
02

1,
 s

tro
vO

s d
a 

So
cr

et
or

ia
 M

ur
to

fp
ai

 d
o 

Ed
uc

aç
ão

 d
o 

M
un

icí
pi

o 
do

'
So

nd
o 

oC
ad

os
tra

m
cn

te
 d

as
 P

ro
po

st
os

 o
 p

ar
iir

do
 d

ío
 2

0/
37

/2
02

2,
 M

A 
o ̂

0
1

 d
i

As
 2

0h
00

 h
or

as
 (

Ho
rá

rio
 d

e 
Br

et
to

). 
no

 d
to

 u
nm

üi
br

nn
aS

dt
ee

oe
so

or
ab

r!
Pr

op
os

to
s n

o 
dt

o 
02

 de
Ag

os
to

 d
o 

20
22

 A
s 0

8h
30

 h
or

as
 O

te
rá

rte
 d

e 
6r

as
H

o)
ea

"
Um

eo
sR

Od
la0

2d
sA

oM
d9

20
22

As
10

h3
0.h

otS
3(

Hc
írã

rio
de

Br
os

aa
).O

fef
er

ido
',

te
r ò

dw
liid

o 
no

 e
nd

õo
ça

 da
 P

ref
e&

uro
 M

ur
tid

po
l d

e 
Fo

rtim
. a

 V
Bs

 d
a 

Pa
z. 

n*
 4

0
Fo

rtI
m

iC
E 
- 

CE
P:

 6
25

15
4X

K)
. n

o 
ha

rá
rte

 d
o 

ex
pe

dí
cn

to
 a

o 
pú

bi
co

 e
 n

o 
Po

rta
l 

'
fiS

M
NE

T-
fid

la
çd

es
 pú

tsl
íca

s-
ell

o w
iiy

w5
bm

fto
llle

lto
co

o8
xo

m
.b

r. 
pa

ro
 V

er
ific

aç
ão

 do
 to

fO
m

oi
oa

tta
ro

çO
os

su
pc

rv
cf

úc
nt

es
. M

ar
ia

 V
án

os
sa

Lc
ur

oi
vç

oi
fio

rw
ge

s-
P

iC
B

oc
Ire

.

. 
E

st
ad

od
oC

es
fá

-P
i«

fc
ttu

ia
ttu

nt
c(

pa
Id

eD
cR

ut
ttd

el
re

pt
ta

A
P

to
ht

iio
.A

C
om

ite
lto

tfe
P

re
^

* 
to

m
e 

pú
bi

co
 qu

e e
stá

 di
sp

cn
No

l n
a 

so
to

 de
 Ic

ito
çO

es
 n

a A
v. 

da
s T

rê
s P

od
cr

es
. 7

5.
no

Pr
êd

ío
do

«>
 
*
!•

*
*
. 

M
N

M
M

i 
K

tl
 f

K
fm

 K
.


